
Ze světa LR produktů

12

Vitaaktiv Tropic – Tak chutná exotika!

Připadá Vám, především teď, v létě, tropické ovoce barevnější, voňavější a zkrátka neodolatelné? Není divu… 

Jablka a hrušky na nás vykukují z každého stromu a ne nadarmo se exotice říká eXOTIKA. 

Pak si ale představíte tu dlouhou cestu, kterou mají ony krásně vyhlížející ananasy a citrusy za sebou, jakou „chemickou 
sprchou“ si musely projít, aby vypadaly po tisících kilometrech svěže, a sahajíc po „osvědčeném“ jablku si raději necháte 
zajít chuť.

Není to škoda? Tropické ovoce nabízí nejen úžasnou rozmanitost chutí, ale také celou škálu tělu prospěšných látek, 
vitamínů a minerálů. 

Že na ně jako Středoevropané nejsme stavěni? Omyl. 

Pokud se opřeme o tuto nechvalně známou „internetovou teorii“, uvědomíme si, že by nám coby Středoevropanům 
neměly svědčit ani na nenasycené mastné kyseliny bohaté mořské ryby či Aloe Vera, která roste až v „dalekém“ Mexiku…  
Vše přitom záleží nikoli na vzdálenosti, ale výhradně na způsobu zpracování. 

A tady LR nedělá kompromisy!

Vitaactiv Tropic nabízí, stejně jako jeho „klasický kolega“, celou škálu vitamínů z chemicky nezatíženého ovoce a jeho  
neodolatelná svěží chuť je úžasným benefitem.

Šťavnaté ovoce, které nezatěžují chemické postřiky
&

šťavnatá cena, která nezatíží Vaši kapsu

Co v sobě Vitaaktiv Tropic ukrývá?
AnAnAS – bohatý zdroj energie, manganu, vitamínu C a enzymu bromelin,  
který odbourává bílkoviny a napomáhá trávení

MAnGO – bohaté na lykopen a betakaroten podporující pigmentaci a ostrozrakost

POMeRAnČ – bohatý na flavonoidy, draslík, magnesium, vitamin C

MARACUJU – s vysokou koncentrací betakarotenu a lykopenu

BAnÁn – velmi významný zdroj draslíku

BROSKeV – vysoké koncentrace betakarotenu, beta-kryptoxanthinu,  
luteinu a zeaxanthinu

KOKOS – zdroj draslíku, vitamínů B a vitamínu C

LIMeTU – s obsahem flavonoidů, velmi bohatou na minerály a C vitamín

PAPÁJU – bohatou na draslík, minerály, vitamín C, energii


